[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 5
от  «13» января  2017 года                                                                                       с. Тамбовка
О внесении изменений в Порядок
санкционирования оплаты денежных
обязательств получателей средств
бюджета Ивановского сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крым и
Администраторов источников финансирования
дефицита бюджета Ивановского сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крым

         В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года, Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Ивановское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, в целях совершенствования порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств  бюджета Ивановского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым и администраторов  источников финансирования дефицита бюджета Ивановского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.1. Внести в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств  бюджета Ивановского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым  и администраторов источников финансирования дефицита  бюджета Ивановского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым, утвержденный Постановлением администрации Ивановского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым   от 11 января 2016  года №1 (далее – Порядок)  следующие изменения:

1.2. Подпункт 1 пункта 5 Порядка изложить в следующей редакции:

«1) полного или сокращенного (при наличии) наименования получателя бюджетных средств  по реестру участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса (далее – Сводный реестр) и номера соответствующего лицевого счета, открытого получателю бюджетных средств или администратору источников финансирования дефицита;»

1.3.   Подпункт 1 пункта 11 Порядка изложить в следующей редакции:
«1) соответствие полного или сокращенного (при наличии) наименования  получателя бюджетных средств по Сводному реестру по бюджетному обязательству и платежу;»;

1.4. Пункт 11 Порядка дополнить подпунктом 11 следующего содержания:

«11)  наличие на официальном сайте в сети Интернет www.bus.gov.ru. на котором подлежит  размещению информация о государственных (муниципальных) учреждениях, государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ), на финансовое обеспечение выполнения которого осуществляется перечисление субсидии на основании Заявки.».

2. Обнародовать настоящее постановление на Информационном стенде в административном здании Администрации Ивановского сельского поселения по адресу Нижнегорский район с. Тамбовка ул. Школьная, 3А и на официальном сайте Ивановского сельского поселения «ивановское-сп.рф» .

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором финансов и бухгалтерского учета – главного бухгалтера Марченко Н.И.

Председатель Ивановского сельского
совета - Глава Администрации

Ивановского сельского поселения                                                                         Каличина М.В.